
 Rentalboats - Mietpreise 2024 04.02.2024

Bitte beachten: Mietpreise gelten nur für private Buchungen und Nutzungen des Bootes 

(Preise Bootsmiete für Firmen- oder Teamevents gemäss Offerte rentalboats.ch)

Nuova Jolly Winner 485s Jhg 2014

Länge 4.70m Breite 2.05m KW/PS 44/60

Trockenplatz YCZ, Nr. 101 Plätze 8

Stunden

Tagestarif   09.00 - 18.00 Uhr Mo - Fr

Sa/So                        

+ Feiertag

2 180.00                 200.00              

2.5 225.00                 245.00              

3 270.00                 295.00              

3.5 315.00                 345.00              

1/2 Tag 4 360.00                 395.00              

4.5 400.00                 440.00              

5 440.00                 485.00              

5.5 475.00                 525.00              

6 510.00                 565.00              

Abendtarif  18.00 - 22.00 Uhr

2 190.00                 210.00              

2.5 240.00                 265.00              

3 290.00                 320.00              

3.5 335.00                 370.00              

4 380.00                 420.00              

Ganzer Tag ab 6 Stunden bis 18.00

Werktags 510.00                 

Wochenend- & Feiertage 565.00              

plus Abend mit Rückgabe bis 22.00 + 180.00                 200.00              

plus Abend mit Rückgabe nach 22.00 + 270.00                 295.00              

Langzeitmiete

Samstag und Sonntag 1’060.00          

Zwei ganze Tage 950.00                 

Jeder weiterere Tag  09.00 - 18.00 Uhr + 435.00                 480.00              

Jeder weitere Abend  18.00 - 22.00 Uhr + 150.00                 170.00              

Tagesmiete Zusatzausrüstung

Wasserski (Setpreis inkl. Zugseil)

Wakeboard (Setpreis inkl. Zugseil)

Tube (Setpreis inkl. Zugseil)

Tarif für Skipper (Buchung bei Rentalboats)

Bootsführer pro Stunde

Kaution (= Selbstbehalt auf Schiffsversicherung)

Einzahlung pro Segeltrip oder 1x/Jahr auf Kautionskonto für Segelsaison 

Tarife inkl. Vollkaskoversicherung (CHF 1000 Selbstbehalt) 

Es gelten die allgemeinen Mietbedingungen (AMB) von Rentalboats und folgendes:

- gesetzliche und kantonale Feiertage gelten als Sonntage

- auf Weekend- und Wochentarife gewähren wir bis 28.4. und ab 22.9. 10% Rabatt  

- Annulierung bei Regenfällen siehe AMB 

- Bootrückgabe Motorboote mit vollem Tank (Verrechnung Treibstoff nach Tagespreis und Verbrauch)

Mietpreis CHF

20.00

Mo - So

Motorboot 

-

-

85.00

1000.00

(Preisänderung vorbehalten)


